

39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 61153214

Data publicarii 21.09.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.631,51 RON - 4.631,51 RON

Descriere: 1 MANUSI MENAJ buc 5 5.88 29.41 2 PERIE WC buc 5 6.72 33.61 3 VAR LAVABIL INNENWEISS 15L buc 7 92.44 647.06 4 VOPSEA ALB 0.75 L Cut 40 12.61 504.20 5 DILUANT 0.9L buc 20 7.56 151.26 6 OXID GALBEN buc 20 2.10 42.02 7 TRAFALLET VAR LAVABIL buc 6 19.33 115.97 8 PENSULA 100 MM buc 4 6.72 26.89 9 PENSULA 40 MM buc 4 2.52 10.08 10 CLIN GEAM 500 ML buc 15 5.04 75.63 11 CT 126 Sac 1 29.41 29.41 12 DETARTRANT 0.8L buc 15 7.14 107.14 13 ASEVI 1L buc 15 11.76 176.47 14 CLOR 2L buc 10 5.04 50.42 15 LAVETA BUMBAC buc 100 1.26 126.05 16 MOP+COADA buc 20 6.72 134.45 17 GALEATA STORCATOR buc 4 12.61 50.42 18 FARAS+COADA buc 6 6.72 40.34 19 COS GUNOI buc 15 4.20 63.03 20 MATURA SORG buc 5 12.61 63.03 21 MATURA PVC buc 5 4.20 21.01 22 CILLIT BANG PULVERIZATOR buc 15 12.61 189.08 23 CIF BAIE buc 10 8.40 84.03 24 BANDA TRICOLOR ML 100 0.84 84.03 25 DIPLOMA buc 75 1.18 88.24 26 ERBICID 1L buc 10 42.02 420.17 27 ALONJE PVC buc 100 0.17 16.81 28 ORDIN DEPLASARE buc 2 2.94 5.88 29 SCARA 3 TREPTE buc 1 100.84 100.84 30 DOSAR ELBA CU CAPSE buc 50 2.52 126.05 31 SCARA LATA 3 TREPTE buc 1 193.28 193.28 32 SCARA 5+1TREPTE buc 1 142.86 142.86 33 PROSOP ROLA 100 M buc 15 8.40 126.05 34 HARTIE IGIENICA ONDA buc 80 0.59 47.06 35 CARNET ELEV CL I-IV buc 30 2.52 75.63 36 CARNET ELEV V-VIII buc 30 2.52 75.63 37 CATALOG PRESCOLAR buc 4 7.98 31.93 38 CATALOG CLS I-IV buc 6 21.85 131.09 39 CATALOG CLS V-VIII buc 7 21.85 152.94 40 REGISTRU MATRICOL buc 1 21.01 21.01 41 DOSAR CARTON buc 50 0.42 21.01